
www.loteriadelaciudad.gob.ar

LUGAR: Salón de Sorteo

SORTEO N° 3637
FECHA: 06 de Enero de 2024 - HORA: 22:00 Hs.

POZO
APUESTAS

GANADORAS
PREMIO 

POR APUESTA

6
138

VACANTE

POZO
APUESTAS

GANADORAS
PREMIO 

POR APUESTA

16
873

VACANTE

A
C

IE
R

TO
S 6

5
4

A
C

IE
R

TO
S 6

5
4

1

16 27 34 37 39 43

$  2.173.000.000
EL JUEGO COMPULSIVO ES PERJUDICIAL PARA VOS Y TU FAMILIA.
0800-666-6006 ORIENTACIÓN AL JUGADOR PROBLEMÁTICO.

DANIELA CLAVIJO
JEFE DE SORTEO

FERNANDO A. MAIDANA
ESCRIBANO

$ 800

VALOR 
APUESTA

ACIERTOS 6 - VACANTE
$ 323.651.919,52

18 GANADORES COBRA c/u $ 678.493,80
ACIERTOS 5

LOS ACIERTOS SE ABONARÁN HASTA EL 06/02/2024 O EL DÍA HÁBIL SIGUIENTE SI CAYERA EN FERIADO O NO LABORABLE.
PARA MÁS INFORMACIÓN PODRÁ CONSULTAR EN WWW.LOTERIADELACIUDAD.GOB.AR

    NÚMERO PLUS 

1 2 6 17 27 29

NÚMERO PLUS

1: SIN GANADORES.

$ 108.417.406,85
$ 4.741.474,32
$ 948.294,74

$ 216.630.832,79
$ 4.741.474,32
$ 948.294,74

$ 790.245,72
$ 6.871,70

$ 296.342,14
$ 1.086,24

10 16 18 23 24 31

4 10 11 17 20 41

PRÓXIMO SORTEO  10 DE ENERO DE 2024


