



EXTRACTO OFICIAL

SORTEO N° 3637

FECHA: 06 de Enero de 2024 - HORA: 22:00 Hs.

LUGAR: Salón de Sorteo



NÚMERO PLUS

TRADICIONAL 16 27 34 37 39 43	POZO § 6 \$ 108.417.406,85 5 \$ 4.741.474,32 \$ 948.294,74	APUESTAS GANADORAS VACANTE 6 138	PREMIO POR APUESTA \$ 790.245,72 \$ 6.871,70
MATCH	POZO	APUESTAS GANADORAS	PREMIO POR APUESTA

MATCH		POZO	GANADORAS	POR APUESTA
		\$ 216.630.832,79	VACANTE	
1 2 6 17 27 29	CIERT	\$ 4.741.474,32	16	\$ 296.342,14
	A C	\$ 948.294,74	873	\$ 1.086,24

10 16 18 23 24 31

ACIERTOS 6 - VACANTE \$ 323.651.919,52

4 10 11 17 20 41

SALE O SALE

ACIERTOS 5
18 GANADORES COBRA c/u \$ 678.493,80

NÚMERO PLUS 1: SIN GANADORES.



2.173.000.000

VALOR APUESTA \$ 800

PRÓXIMO SORTEO 10 DE ENERO DE 2024

FERNANDO A. MAIDANA ESCRIBANO

> DANIELA CLAVIJO JEFE DE SORTEO

LOS ACIERTOS SE ABONARÁN HASTA EL 06/02/2024 O EL DÍA HÁBIL SIGUIENTE SI CAYERA EN FERIADO O NO LABORABLE.
PARA MÁS INFORMACIÓN PODRÁ CONSULTAR EN WWW.LOTERIADELACIUDAD.GOB.AR





